TADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 356/19 PR, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                           professor.rafael@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Prof. Rafael Barros

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal, sugeri a limpeza do cemitério central

Câmara Municipal de Formosa, 14 de fevereiro de 2019.

Vereador

JUSTIFICATIVA

  Os cemitérios do nosso município estão tomados pelos matos, que já cobrem

diversos túmulos. É necessário que o Executivo realize a sua manutenção periodicamente afim de

evitar causar impressão de abandono destes.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:professor.rafael@camaraformosa.go.gov.br

		2019-02-05T14:08:24-0200